６ 鳥 県獣 第８ ３ 号
令和６年１２月６日

 中国地区各県獣医師会長 様

公益社団法人鳥取県獣医師会

会長 髙島 一昭
（ 公 印 省 略 ）

日本獣医師会「災害獣医療認定獣医師（ＶＭＡＴ）講習会（中国地区）」の開催について

（依頼）

時下、各位におかれてはますますご清栄のことと存じます。平素から、本会の運営に格別

のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこのことについて、下記のとおり開催しますので、貴会会員の多数の受講についてご

配慮いただきますようお願いします。

また、受講希望者につきましては、別紙様式により令和７年１月１０日（金）までにファ

ックス・メールでご報告いただきますようお願いします。

                   記

１ 開催日時 令和７年１月       事前受講用オンライン動画の配信

令和７年２月２３日（日） １１：００～１６：００（１０：３０受付開始）

２ 開催場所 米子コンベンションセンター ５F 第５会議室

        米子市末広町２９４  TEL ０８５９－３５－８１１１

３ 講習内容 災害獣医療獣医師（ＶＭＡＴ）講習

         オンライン動画による事前受講（１月に配信予定）

         午前１時間、午後２時間の１日の対面講習会

４ 講習日程

 １０：３０ 受け付け開始

 １１：００ 午前講義

 １２：００ 昼休憩

 １３：００ 午後講義

 １５：００ 休憩

 １５：１５ テスト

 １５：４５ 修了証授与

 １６：００ 終了

５ 認定資格 事前受講用オンライン動画の受講 及び 対面講習を受講すること

６ 受講費用

  鳥取県獣医師会会員               無料

中国地区獣医師会連合会会員構成獣医師  ５，０００円（講習会当日お支払い下さい）

（テキスト代３千円、修了証発行費用含む）

７ 主催 公益社団法人 日本獣医師会

８ 共催 公益社団法人 鳥取県獣医師会

     中国地区獣医師会連合会

９ 受講申込について

氏名の読み仮名は修了証授与に必要なため、必ず記入して下さい。

また、事前受講用オンライン動画の配信のため、申込期限の厳守と受講申込書へのメール

アドレスの記入を必ずお願いします。

10 その他

（１）  昼食については近隣の飲食店でご利用下さい。

（２）  災害獣医療認定獣医師については、専門・認定獣医師制度において未承認のため、今

後、認定制度において申請を進める予定です。

認定制度摘要のため、補講の必要などが発生する可能性をご承知ください。

担当

公益社団法人鳥取県獣医師会

       専務理事 山根健介

  TEL  0857-53-4300

  FAX  0857-30-1170

   メール tori-kenju@proof.ocn.ne.jp